АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.06.2025 № 106

г. Азов

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Азова от 16.03.2011 № 58

В связи с кадровыми и структурными изменениями:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации города

Азова от 16.03.2011 № 58 «О создании постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению правопорядка в городе Азове»

изменения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам.

Глава города Азова                                                                        Д.Ю. Устименко

2

Приложение

к распоряжению

Администрации города Азова

от 04.06.2025 № 106

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города Азова

от 17.09.2018 № 2079

СОСТАВ

постоянно действующего координационного совещания

по обеспечению правопорядка в городе Азове

Устименко

Дмитрий Юрьевич

- Глава города Азова, председатель совещания

Селиванов

Антон Владимирович

-  и.о. заместителя главы администрации по

внутренней политике и административным

вопросам, заместитель председателя совещания

Щербакова

Алена Игоревна

- начальник отдела общественных связей,

миграционной политики, взаимодействия

с правоохранительными органами, казачеством и

профилактики коррупционных правонарушений,

секретарь совещания

Члены совещания:

Балахнин

Владимир Петрович

- первый заместитель главы администрации

Баско

Александр Сергеевич

- начальник Азовского пожарно-спасательного

гарнизона (по согласованию)

Белокобыльский

Николай Петрович

- и.о. заместителя главы администрации -

начальника Управления ЖКХ

Варфоломеев

Александр Андреевич

- судья Азовского городского суда Ростовской

области (по согласованию)

3

Выриков

Владимир Владимирович

- начальник отдела надзорной деятельности по

г. Азову управления надзорной деятельности и

профилактической работы ГУ МЧС России по

Ростовской области (по согласованию)

Голикова

Татьяна Александровна

- начальник ФКУ ИК № 18 ГУФСИН России по

Ростовской области (по согласованию)

Джиджоев

Алан Ахсарбекович

- начальник Азовского районного отдела

судебных приставов УФССП России по

Ростовской области (по согласованию)

Еремьян

Артем Владимирович

- начальник межрайонного отдела № 6

управления экономической безопасности и

противодействия коррупции ГУ МВД России по

Ростовской области (по согласованию)

Заярная

Марина Викторовна

- заместитель главы администрации по

социальным вопросам - директор Департамента

социального развития г. Азова

Карасев

Евгений Владимирович

- председатель Азовской городской Думы (по

согласованию)

Кардашов

Сергей Теватосович

- руководитель следственного отдела по городу

Азов СУ СК Российской Федерации по

Ростовской области (по согласованию)

Мелкозёров

Георгий Алексеевич

- начальник отдела вневедомственной охраны по

городу Азову и Азовскому району - филиала

ФГКУ «УВО ВНГ РФ по РО» (по согласованию)

Петровский

Олег Андреевич

- начальник отделения в г. Азове Управления

ФСБ России по Ростовской области, заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

Скрябина

Елена Юрьевна

- заместитель главы администрации по вопросам

промышленности, экономики и инвестициям

Сошин

Денис Владимирович

- начальник МКУ «Управление ГОЧС города

Азова»

Стасева

Ольга Викторовна

- начальник Межрайонной ИФНС России № 18

по Ростовской области (по согласованию)

4

Цыганков

Иван Валентинович

- начальник Межмуниципального отдела МВД

России «Азовский» (по согласованию)

Чичканов

Виктор Юрьевич

- начальник отдела в г. Азове пограничного

Управления ФСБ России по Ростовской области

(по согласованию)

И.о. управляющего делами

          администрации                                                                      В.А. Жигайлова